


D.B. Henne ApS
Nørregade 34, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 87 78 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.



Klaus Thorup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.B. Henne ApS Nørregade 34 6800 Varde
	CVR-nr.: 41 87 78 98
	Stiftet: 16. november 2020
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Klaus Thorup Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Klausthomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 236 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.252.422	1.582.730
1 Personaleomkostninger	-950.467	-1.323.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.438
Driftsresultat	301.955	235.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.524	1.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.397	-7.169
Resultat før skat	303.082	229.816
Skat af årets resultat	-66.770	-50.930
Årets resultat	236.312	178.886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Overføres til overført resultat	236.312	3.886
Disponeret i alt	236.312	178.886

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.520	31.560
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.997	41.559
	Tilgodehavender i alt	<u>235.517</u>	<u>73.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.787</u>	<u>287.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443.304</u>	<u>360.250</u>
	Aktiver i alt	<u>443.304</u>	<u>360.250</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	240.198	3.886
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
	Egenkapital i alt	<u>280.198</u>	<u>218.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.263	22.204
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.881	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.770	50.930
	Anden gæld	50.192	68.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.106</u>	<u>141.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.106</u>	<u>141.364</u>
	Passiver i alt	<u>443.304</u>	<u>360.250</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/11 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	950.467	1.323.866
	<u>950.467</u>	<u>1.323.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38	0
Andre finansielle omkostninger	4.359	7.169
	<u>4.397</u>	<u>7.169</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.886	0
Årets overførte overskud eller underskud	236.312	3.886
	<u>240.198</u>	<u>3.886</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	175.000	0
Udloddet udbytte	-175.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	<u>0</u>	<u>175.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausthomsen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.